UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2023

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB- HĐTD      Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục văn bản ôn tập tuyển dụng công chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Thông tư số

06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo danh mục các văn

bản ôn tập tuyển dụng công chức năm 2023, cụ thể như sau:

1. Danh mục văn bản ôn tập vòng 1 (áp dụng cho thí sinh thi tuyển)

1.1. Kiến thức chung (Chi tiết tại Phụ lục I kèm theo)

1.2. Ngoại ngữ: gồm Tiếng Anh và tiếng Trung Quốc: Nội dung tương

đương bậc 2 khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam theo quy định tại Thông tư số

01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam (thí sinh tự nghiên cứu tài

liệu ôn tập).

1.3. Phần thi Tin học: Các thi sinh được miễn thi do tổ chức thi trắc

nghiệm vòng 1 trên máy vi tính.

2. Danh mục văn bản ôn tập xét tuyển và thi tuyển vòng 2

- Môn nghiệp vụ, chuyên ngành: Áp dụng cho thí sinh xét tuyển, thi

tuyển (Chi tiết tại Phụ lục II kèm theo)

Lưu ý: Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Lạng Sơn năm 2023 không

phát hành tài liệu ôn tập. Danh mục văn bản ôn tập tuyển dụng công chức được

đăng tải trên Website Sở Nội vụ tại địa chỉ: http://sonv.langson.gov.vn/ (mục

thông tin tuyển dụng công chức, viên chức), căn cứ theo vị trí việc làm đăng

ký dự tuyển, thí sinh chủ động khai thác các văn bản để phục vụ việc ôn tập của

cá nhân.

http://sonv.langson.gov.vn/

2

 Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 thông báo để thí sinh biết, chủ

động ôn tập./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- HĐTD (QĐ số 1241/QĐ-UBND;

- Ban Giám sát (QĐ số 1344/QĐ-UBND);

- Các sở, ngành, UBND các huyện có thí sinh

dự tuyển;

- Thí sinh dự tuyển;

- Website SNV;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đường Ngọc Xuyên

		2023-09-01T09:20:26+0700
	Đường Ngọc Xuyên

		2023-09-01T11:16:32+0700

		2023-09-01T11:16:32+0700

		2023-09-01T11:16:32+0700